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بیـرانونـد لـژیـونـر مى شود؟ بیـرانونـد لـژیـونـر مى شود؟ 
لالیگا،   دروازه بان پرسپولیس را وسوسه کرد

پرسپولیسى ها دوباره پرسپولیسى ها دوباره 
دنبال جاسوس تیمدنبال جاسوس تیم

55 میلیارد جریمه میلیارد جریمه
 در راه جام جهانى! در راه جام جهانى!

سرخ ها پاداش قهرمانى سرخ ها پاداش قهرمانى 
مى خواهندمى خواهند

اعتصاب پرسپولیس
 شکسته نشد

یادداشتیادداشت
وقتى خانم فوتسالیست راه بازیگران درجه   چندم را مى رودروزروز

واکنش معاون وزیر ورزش به 
واگذارى پرسپولیس و استقلال

 معــاون حرفــه اى و قهرمانــى وزارت ورزش و جوانان 
گفت: «خودمان هم دوست نداریم مسئولیت تیم دارى 
استقلال و پرســپولیس برگردن وزارت ورزش و جوانان 
باشد.»  به گزارش کاپ، پس از ناکامى بحث واگذارى 2 
باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصى دوباره 
بحث واگذارى سهام این 2 باشگاه در محافل ورزشى و به 
ویژه وزارت ورزش و جوانان مطرح شده است. محمدرضا 
داورزنى، معــاون حرفه اى و قهرمانــى وزارت ورزش و 
جوانان در گفت و گو با کاپ در این زمینه اظهار داشت: 
«موانعى در بحث واگذارى ســهام 2 باشگاه استقلال و 
خصوصى وجود دارد که در صدد برطرف کردن آن بوده و 
پى گیر این بحث هستیم.  در مرحله اول قصد داریم طرح 
نظام جامع باشگاه دارى را به تصویب مجلس برسانیم و 
پس از آن درپى برطرف کردن موانع موجود باشــیم.» 
وى ادامه داد: «ماموریــت ذاتى وزارت ورزش و جوانان 
تیم دارى نیست و خودمان هم دوست نداریم مسئولیت 
تیم دارى استقلال و پرسپولیس برگردن وزارت ورزش 

و جوانان باشد.»

پاسخ سپاهان به شایعه تلاش پاسخ سپاهان به شایعه تلاش 
براى جذب ستاره پرسپولیسبراى جذب ستاره پرسپولیس

مدیران ســپاهان به شایعه منتشر شده در مورد 
ارائه پیشنهاد به ستاره خلاق پرسپولیس واکنش 
نشــان دادند. یکــى از روزنامه هاى ورزشــى با 
انتشــار خبرى به نقل از محسن مسلمان اعلام 
کرد که این بازیکن از سپاهان اصفهان پیشنهاد 
دارد. به گزارش نامه نیــوز، طبق ادعاى روزنامه 
مذکور، این ادعا در ماجراى اعتصاب بازیکنان و 
تحریم تمرینات مطرح شده و فعلا به طور علنى 
از سوى مســلمان نیز تکذیب نشــده است. اما 
مدیران سپاهان با تکذیب این خبر تاکید کردند 
که هنــوز تکلیف کرانچار بــراى ادامه همکارى 
مشخص نشده و طبعا لیست خریدى هم در کار 
نیست که باشگاه بخواهد با بازیکنان وارد مذاکره 
شــود.    البته این نکته را نیــز باید در نظر گرفت 
کــه معمولا در فوتبال ایران بــا برخى بازیکنان 
بدون هماهنگى با سرمربى تیم ها مذاکره صورت 

مى گیرد!

تراکتورسازى در آستانه واگذارى
پــروژه واگــذارى باشــگاه تراکتورســازى آغاز 
شــد. به  گزارش  ایسنا، مسئولان ســپاه پس از 
رایزنى هاى مختلف و جلســه با ســران باشگاه 
تراکتورسازى تبریز این تیم را در آستانه فروش 
قرار دادند. در جلسه اى که میان نماینده مجلس 
تبریز  و عضو شوراى شهر تبریز با اعضاى باشگاه 
تراکتورســازى از جمله ســردار آجرلو و حامد 
نجفى برگزار شــد، دو طرف بــه صحبت درباره 
فروش امتیاز این باشــگاه پرداختند. قرار است 
جلســات بعدى در بــاره این موضــوع به زودى 
برگزار شــود تا درباره آینده این باشگاه تبریزى 

تصمیم گیرى شود.

آچار فرانسه آبى ها نزدیک در خروجى 
هرایر مگویان یکى از گزینه هاى جدى علیرضا منصوریان براى خروج از لیست فصل آینده تیمش است.  مدافع ارمنستانى 
آبى ها با وجود بازى در چند پست و عملکرد خوبش در فصل هاى گذشته، ظاهرا نتوانسته  انتظارات کادر فنى را تمام و 
کمال در بازى هاى این فصل از رقابت هاى  لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا جلب کند.  همین امر سبب شده تا مگویان فقط 
در صورت کاهش قیمت قرارداد خود شانس ماندنش در استقلال تهران را افزایش دهد.  شرطى که احتمالا از سوى این 

بازیکن ملى پوش ارمنستانى رد خواهد شد تا او رو به سمت درب خروج از باشگاه استقلال تهران قرار بگیرد. 

لالیگا،   دروازه بان پرسپولیس را وسوسه کرد
بیرانوند لـژیـونـر مى شود؟ 

شاید یکى از عجیب   ترین و جالب   ترین اخبارى که در اوایل 
نیم فصل دوم به گوش اهالى فوتبال و هواداران پرسپولیس 
رســید، تمدید قرارداد   دروازه بان این تیم تا سال 1400 بود. 
در شرایطى که بیرانوند یک ســال دیگر هم با پرسپولیس 
قرارداد داشــت و در ابتداى فصل قراردادى 2 ســاله امضا 
کرده بود، در جریان سفر پرسپولیس به عمان براى دیدار با 
الهلال که 3 اسفند ماه برگزار شد، مسئولان این باشگاه بحث 
تمدید قرارداد با او را جدى مطرح کردند.  البته این موضوع 
از قبل هم مطرح شــده بود اما قرارداد سفیدى در عمان به 
بیرانوند داده شد و این   دروازه بان نیز بدون مشورت با کسى 
تصمیم گرفت چند سال دیگر قرارداد خود  را تمدید کند و 
تا سال 1400  در پرسپولیس ماندنى شد.    دروازه بان ملى پوش 
پرسپولیس بعد از بازگشت از سفر به عمان وقتى با برخى از 
دوستانش مشورت کرد و بحث پیشنهادات خارجى مطرح 
شد، از تمدید قراردادش پشیمان شد.  او دیگر راهى نداشت 
به جز این که به قراردادش پاى بند باشد، چراکه  در قراردادش 
هیچ بندى هم براى جدایى قرار نداده است. در شرایطى که 

بیرانوند قرارداد خود را تا 4 سال دیگر با پرسپولیس تمدید 
کرده بود، پیشنهاد جدى از کشور ترکیه و از یکى از تیم هاى 
برتر لیگ ترکیه به او رسید.    دروازه بان ملى پوش پرسپولیس 
بلافاصله بعد از رسیدن این پیشنهاد براى رفتن به یک لیگ 
خارجى انگیزه زیادى پیدا کرد و با مســئولان باشگاه وارد 
مذاکره شد. با این که پیشــنهاد تیم ترکیه اى بسیار جدى 
مطرح شــده و نماینده این باشگاه نیز به تهران آمده ، بحث 
2 پیشــنهاد لالیگایى نیز مطرح است.  باشگاه هاى لگانس و 
دپورتیوو لاکرونیا، تیم  هایى هســتند که به وسیله واسطه ها 
صحبت  هایى را با   دروازه بان پرسپولیس داشتند تا او سوداى 
لژیونر شدن در سر داشته باشد.   باید دید در پایان فصل چقدر 
این پیشنهادات رنگ واقعیت به خود مى گیرند. گفته مى شود 
بعد از چند جلسه این   دروازه بان با طاهرى و ترکاشوند، آن ها 
به دلیل داشــتن قرارداد 4 ساله با بیرانوند از وى طلب مبلغ 
هنگفتى را براى صدور   رضایت نامه کردند.  مبالغى چون 600 
تا 700 هزار یورو مطرح شده که در صورت موافقت بیرانوند 

باید به باشگاه پرسپولیس برسد.

دایى: من حساب 
پرسپولیس را نبستم

آچار فرانسه آبى ها 
نزدیک در خروجى

قطار لیگ در ایستگاه بیست و نهم 

جنـگ نیـابتـى
 در اصفهان و مشهد!

بایـرن نیازمنـد انقـلابى بـزرگبایـرن نیازمنـد انقـلابى بـزرگ
به بهانه حذف باواریایى ها از جام حذفى


